[image: image1.wmf]

	КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОКАМЕНСКОЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕЛОКАМЕНСКЭ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭ КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭРРЕСПУБЛИКЭМ И ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ БЕЛОКАМЕНСКЭ КЪУАЖЭМ И СОВЕТ

БЕЛОКАМЕНСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЕ КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ БЕЛОКАМЕНСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

    361720  с.Белокаменское,    ул. Центральная №2                                                                                    E-mail: Belokamenskoe@KBR.RU   тел. /факс  75-7-51

РЕШЕНИЕ

сессии  Совета  местного  самоуправления сельского  поселения  Белокаменское
Зольского  муниципального  района  Кабардино-Балкарской  Республики
от  05 августа  2020  года №32/1
О внесении изменений в решение Совета местного самоуправления сельского поселения Белокаменское Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики VI созыва от   30  декабря 2019   № 1 «О местном бюджете  сельского  поселения  Белокаменское  Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом с.п.Белокаменское  Зольского муниципального района КБР от 26.12.2019 №1/27, Решением  об  утверждении «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском  поселении  Белокаменское  Зольского  муниципального  района Кабардино-Балкарской Республики  от 16 ноября 2018  №1, Совет местного самоуправления  с.п.Белокаменское Зольского муниципального района  КБР
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета местного самоуправления сельского  поселения  Белокаменское  Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики VI созыва от 30 декабря 2019 № 1 «О местном бюджете сельского  поселения  Белокаменское  Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики местного бюджета сельского поселения  Белокаменское  Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2020 год (далее – Местный бюджет), определенные исходя из уровня инфляции, не превышающего 3,0 процента (декабрь 2020года к декабрю 2019 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 213 041 рубль 00 копеек, в том числе объем межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики в сумме  30 700,00 рублей,  из бюджета  района  -  2 077 440,00 рублей; субвенции  на  осуществление  первичного  воинского  учета  на территориях,  где  отсутствуют  военные  комиссариаты  -  80 850,00  рубля.
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме     4 213 041 рубль 00 копеек;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения Белокаменское  Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 1 января 2020 года в сумме ноль рублей;

4) дефицит местного бюджета в сумме 0 рублей 00 копеек.

5) Приложение №4,5  изложить в следующей редакции:

2. Опубликовать Решение в газете «Зольские  вести»  и  на  официальном  сайте  местной  администрации  сельского  поселения  Белокаменское  Зольского  муниципального  района  Кабардино-Балкарской  Республики.
3. Настоящее  Решение  вступает в силу со  дня  его опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего Решения оставляю  за  собой.

Председатель  Совета

местного  самоуправления

сельского  поселения  Белокаменское

Зольского  муниципального  района

Кабардино-Балкарской  Республики                                                                 Х.К.Абидов